
DARUJEME KROUŽKY DĚTEM

JAK POSTUPOVAT PŘI VYTVOŘENÍ ŽÁDOSTI 
PRO PŘIDĚLENÍ PŘÍSPĚVKU NA PORTÁLU
www.aktivnimesto.cz

A JAK UPLATNIT PŘÍSPĚVEK U 
POSKYTOVATELE AKTIVIT





MANUÁL



V HORNÍM MENU KLIKNĚTE
NA NABÍDKU PŘÍSPĚVKŮ.

JEN PÁR KLIKNUTÍ V         KROCÍCH A JE TO VAŠE. 

VYBERTE Z NABÍDKY PŘÍSPĚVEK,
O KTERÝ CHCETE POŽÁDAT.

KLIKNUTÍM NA TLAČÍTKO POŽÁDAT SPUSTÍTE DIALOG 
PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI. ŽÁDOST JE POTŘEBA PODAT PRO 
KAŽDÉ VAŠE DÍTĚ ZVLÁŠŤ.



V RÁMCI DIALOGU BUDE TŘEBA NAHRÁT POŽADOVANÉ DOKUMENTY A
POTVRDIT ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ. NAKONEC ŽÁDOST KLIKNUTÍM
ODEŠLETE KE SCHVÁLENÍ. ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI NÁM MŮŽE TRVAT I
NĚKOLIK DNÍ. O VÝSLEDKU VÁS POTÉ BUDEME INFORMOVAT MAILEM.

ZÍSKALI JSTE PŘÍSPĚVEK? VYHLEDEJTE
POSKYTOVATELE A AKTIVITU, NA KTEROU
VAŠE DÍTĚ DOCHÁZÍ.

NA TUTO AKTIVITU UPLATNĚTE PŘÍSPĚVEK.
MŮŽETE POUŽÍT JEDNU NEBO OBĚ JEHO
TISÍCIKORUNOVÉ ČÁSTI.

POTŘEBUJETE PORADIT ? KONTAKT HELPDESK:            +420 773 772 202 INFO@DARUJEMEKROUZKY.CZ


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3

